UNIVERSIDADE DO ESTADO DEMATO GROSSO

AVISO DE RESULTADO DE PREGÃO PRESENCIAL Nº 011/2008-UNEMAT

A UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO – UNEMAT, através do Pregoeiro designado pela Portaria nº 1.285/2008, no uso de suas atribuições legais torna público para conhecimento dos interessados, que na Licitação Pública na Modalidade de Pregão, cujo objeto é a Contração de empresa especializada para realização de serviços de instalação e manutenção de aparelhos de ar condicionado e manutenção em equipamentos de laboratório, para atender a demanda do Campus Universitário de Alta Floresta, da Universidade do Estado de Mato Grosso, sagrou-se vencedora da presente licitação as Empresas: Lote 01: Termo Solar Sistemas de Aquecimento de Água Ltda –ME, CNPJ: 61.291.175/0001-90, com o valor de R$ 1.600,00; Lote 02: Termo Solar Sistemas de Aquecimento de Água Ltda –ME, CNPJ: 61.291.175/0001-90, com o valor de R$ 5.070,00.

Cáceres/MT, 18 de Dezembro de 2008.

Samuel Longo – Pregoeiro